

세출예산사업명세서

2014년도 본예산 일반회계, 기타특별회계 도로과

부서: 도로과

정책: 도로시설관리

단위: 도로유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
도로과		28,622,282	24,637,330	3,984,952
	국 광 도 시	15,975,000 1,215,000 4,800 11,427,482		
도로시설관리		28,574,612	24,561,620	4,012,992
	국 광 도 시	15,975,000 1,215,000 4,800 11,379,812		
도로유지관리		2,633,012	2,448,620	184,392
도로정비 유지관리		1,344,800	1,173,020	171,780
201 일반운영비		86,770	63,980	22,790
01 사무관리비		18,770	15,980	2,790
○도로관리심의회참석수당(70,000원*11명)		770,000원	770	
○도로민원처리 야간근무자 급식비		5,000,000원	5,000	
○재해및설해(비상)근무자 급식비 등		8,000,000원	8,000	
○도로보수 민원처리 소모품 구입 및 수리비		5,000,000원	5,000	
02 공공운영비		68,000	48,000	20,000
○도로유지보수관리장비(차량,제설장비,창고 등) 유지비		50,000,000원	50,000	
○상패교, 동두천지하차도 전기안전대행수수료		4,000,000원	4,000	
○도로조명 정밀점검 수수료		10,000,000원	10,000	
○국유재산관리 차량유지비		4,000,000원	4,000	
203 업무추진비		4,030	5,040	△1,010
03 시책추진업무추진비		4,030	5,040	△1,010
○도로과 시책추진업무추진비		4,030,000원	4,030	
206 재료비		4,000	4,000	0
01 재료비		4,000	4,000	0
○도로유지보수관련 소모품(공구,기타자재등)		4,000,000원	4,000	
401 시설비및부대비		1,250,000	1,100,000	150,000
01 시설비		1,250,000	1,100,000	150,000
○도로유지관리(P00L관리)		1,250,000		
- 도로 재 포장 및 도로 보수		400,000,000원	400,000	
- 도로안전시설물 보수 및 신설		300,000	300,000	
· 가드레일, 방호벽, 경계석, 난간, 기타 안전시설물 등		300,000,000원	300,000	
- 과속방지턱 보수 및 신설		75,000,000원	75,000	

부서: 도로과
정책: 도로시설관리
단위: 도로유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			- 지하차도 1개소, 수문 3개소 유지관리 16,000,000원	16,000		
			- 교량유지관리 92,000,000원	92,000		
			- 자전거도로 및 편익시설 보수 및 신설 67,000,000원	67,000		
			- 도로배수시설 보수 및 신설 100,000,000원	100,000		
			- 가로등 및 보안등 개보수 200,000,000원	200,000		
			도로정비 기기구입	140,000	140,000	0
			401 시설비및부대비	140,000	140,000	0
			01 시설비	120,000	120,000	0
			○도로 및 도로안전시설물 보수용 자재 구입	50,000		
			- 아스콘, 시멘트, 경계석 등 50,000,000원	50,000		
			○사랑의보금자리사업 70,000,000원	70,000		
			03 시설부대비	20,000	20,000	0
			○도로정비건설기계 임차료 20,000,000원	20,000		
			도로조명관리	732,160	732,700	△540
			201 일반운영비	400,000	400,000	0
			02 공공운영비	400,000	400,000	0
			○도로조명시설 전기료 및 한전수탁비, 무선국 검사 수수료 400,000,000원	400,000		
			202 여비	2,160	2,700	△540
			01 국내여비	2,160	2,700	△540
			○도로민원 업무추진 여비 2,160,000원	2,160		
			401 시설비및부대비	330,000	330,000	0
			01 시설비	330,000	330,000	0
			○도로조명시설 유지관리 330,000,000원	330,000		
			제설관리	124,700	124,700	0
			201 일반운영비	34,500	34,500	0
			01 사무관리비	27,000	27,000	0
			○제설장비 임차료(지게차 등) 27,000,000원	27,000		
			02 공공운영비	7,500	7,500	0
			○설해기간(상패교,동두천지하차도 스노우멜팅 시스템)전기료 7,500,000원	7,500		
			206 재료비	86,600	86,600	0
			01 재료비	86,600	86,600	0
			○설해대책 자재 구입(소금,모래,비닐주머니 등) 86,600,000원	86,600		
			302 이주및재해보상금	3,600	3,600	0
			02 민간인재해보상금	3,600	3,600	0
			○트랙터 동원 제설작업 보상 3,600,000원	3,600		

부서: 도로과
정책: 도로시설관리
단위: 도로유지관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	주민불편신고처리	291,352	258,200	33,152
	401 시설비및부대비	291,352	258,200	33,152
	01 시설비	291,352	258,200	33,152
	○생연1동 오성빌리지 앞 도로 포장공사 14,000,000원	14,000		
	○생연1동 연동천 옆 골목길 포장공사 3,000,000원	3,000		
	○생연1동 태양빌라 앞 도로 포장공사 9,000,000원	9,000		
	○생연2동 2통 콘크리트포장 덧씌우기 공사(생 연식당 옆) 11,000,000원	11,000		
	○생연2동 10통 아스콘포장 덧씌우기 공사(대림 아파트 옆) 12,000,000원	12,000		
	○생연2동 11통 하수관정비 및 콘크리트 포장 덧씌우기 공사(현대거울뒤) 22,000,000원	22,000		
	○중앙동 동광극장 옆 골목길 재포장 8,100,000원	8,100		
	○중앙동 중앙시장 입구 그레이팅 확대 6,252,000원	6,252		
	○보산동 동원주택 석축쌓기 16,000,000원	16,000		
	○불현동 12통 에이스아파트2단지 뒤편 배수로 공사 12,000,000원	12,000		
	○불현동 32통 콘크리트포장 공사 15,000,000원	15,000		
	○불현동 25통 삼거리슈퍼옆 골목 보도블럭공사 4,000,000원	4,000		
	○소요동 16통 배수로 설치 35,000,000원	35,000		
	○소요동 13통 배수로 설치 5,000,000원	5,000		
	○소요동 4통 그레이팅 설치 3,000,000원	3,000		
	○소요동 15통 도로포장 공사 15,000,000원	15,000		
	○소요동 10통 배수시설 정비공사 30,000,000원	30,000		
	○상패동 8통 복천사 진입로 일원 도로 재포장 공사 40,000,000원	40,000		
	○상패동 11통 북양상사 앞 일원 도로 재포장 공사 11,000,000원	11,000		
	○상패동 9통 사천마을 벤치플룸관 설치 20,000,000원	20,000		
	사유재산관리	408,000	408,000	0
	사유재산보상	408,000	408,000	0
	305 배상금등	408,000	408,000	0
	01 배상금등	408,000	408,000	0
	○부당이득금 판결 토지사용료 400,000,000원	400,000		
	○도로관련사고 배상금 8,000,000원	8,000		
	접근도로망 구축	24,529,600	20,500,000	4,029,600

부서: 도로과
정책: 도로시설관리
단위: 접근도로망 구축

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
		국 15,975,000 광 1,040,000 도 4,800 시 7,509,800		
	도로표지판 정비	9,600 도 4,800 시 4,800	0	9,600
	401 시설비및부대비	9,600 도 4,800 시 4,800	0	9,600
	01 시설비	9,600	0	9,600
	○도로표지판 정비 9,600,000원	9,600 도 4,800 시 4,800		
	변전소~부처고개간 도로개설	7,500,000 국 7,500,000	6,000,000	1,500,000
	401 시설비및부대비	7,500,000 국 7,500,000	6,000,000	1,500,000
	01 시설비	7,500,000	6,000,000	1,500,000
	○변전소~부처고개간 도로개설 7,500,000,000원	7,500,000 국 7,500,000		
	동두천중앙역 역세권 개발사업	4,910,000 국 2,455,000 시 2,455,000	6,000,000	△1,090,000
	401 시설비및부대비	4,910,000 국 2,455,000 시 2,455,000	6,000,000	△1,090,000
	01 시설비	4,910,000	6,000,000	△1,090,000
	○동두천중앙역 역세권도로개설 및 확장사업 4,910,000,000원	4,910,000 국 2,455,000 시 2,455,000		
	상패로~신사로간 도로개설공사	5,000,000 국 2,500,000 시 2,500,000	8,000,000	△3,000,000
	401 시설비및부대비	5,000,000 국 2,500,000 시 2,500,000	8,000,000	△3,000,000
	01 시설비	5,000,000	8,000,000	△3,000,000
	○상패로~신사로간 도로개설 5,000,000,000원	5,000,000 국 2,500,000 시 2,500,000		
	평화생태도로 조성사업	1,300,000 광 1,040,000 시 260,000	500,000	800,000

부서: 도로과
정책: 도로시설관리
단위: 접근도로망 구축

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	401 시설비및부대비	1,300,000	500,000	800,000
		광 시 1,040,000 260,000		
	01 시설비	1,300,000	495,000	805,000
	○평화생태도로 조성사업 1,300,000,000원	1,300,000		
		광 시 1,040,000 260,000		
	소요동 도시계획도로(동막천 일원) 개설	1,280,000	0	1,280,000
	401 시설비및부대비	1,280,000	0	1,280,000
	01 시설비	1,275,000	0	1,275,000
	○소요동 도시계획도로(동막천 일원) 개설 1,275,000,000원	1,275,000		
	03 시설부대비	5,000	0	5,000
	○소요동 도시계획도로(동막천 일원) 개설 5,000,000원	5,000		
	강변로(신천교~동광교) 도로개설	4,530,000	0	4,530,000
		국 시 3,520,000 1,010,000		
	401 시설비및부대비	4,530,000	0	4,530,000
		국 시 3,520,000 1,010,000		
	01 시설비	4,520,000	0	4,520,000
	○강변도로(신천교~동광교) 개설 4,520,000,000원	4,520,000		
		국 시 3,520,000 1,000,000		
	03 시설부대비	10,000	0	10,000
	○강변도로(신천교~동광교) 개설 10,000,000원	10,000		
	도로환경 개선사업	500,000	500,000	0
		광 시 175,000 325,000		
	강변도로 및 평화로 노면불량구간 재포장공사	150,000	500,000	△350,000
	401 시설비및부대비	150,000	500,000	△350,000
	01 시설비	150,000	500,000	△350,000
	○강변도로 및 평화로 노면 불량구간 재포장공사 150,000,000원	150,000		
	평화로(창말고개) 위험도로 구조개선사업	350,000	0	350,000
		광 시 175,000 175,000		
	401 시설비및부대비	350,000	0	350,000
		광 시 175,000 175,000		
	01 시설비	350,000	0	350,000

부서: 도로과
정책: 도로시설관리
단위: 도로환경 개선사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○평화로(창말고개) 위험도로 구조개선사업 350,000,000원	350,000		
			광 시	175,000 175,000		
			도로개선 토지매입	504,000	705,000	△ 201,000
			도로편입 미불용지 매입	504,000	705,000	△ 201,000
			401 시설비및부대비	504,000	705,000	△ 201,000
			01 시설비	500,000	700,000	△ 200,000
			○도로편입미불용지매입비(감정평가수수료 및 측량수수료) 500,000,000원	500,000		
			03 시설부대비	4,000	5,000	△ 1,000
			○도로편입미불용지현지확인 4,000,000원	4,000		
			행정운영경비(도로과)	47,670	75,710	△ 28,040
			기본경비(도로과)	47,670	75,710	△ 28,040
			기본경비(도로과)	47,670	75,710	△ 28,040
			201 일반운영비	11,670	14,290	△ 2,620
			01 사무관리비	10,470	13,090	△ 2,620
			○부서운영 사무관리비 10,470,000원	10,470		
			02 공공운영비	1,200	1,200	0
			○우편반송료 및 신원보증보험 1,200,000원	1,200		
			202 여비	32,640	32,640	0
			01 국내여비	32,640	32,640	0
			○기본업무수행여비(17명) 32,640,000원	32,640		
			203 업무추진비	3,360	3,780	△ 420
			04 부서운영업무추진비	3,360	3,780	△ 420
			○부서운영업무추진비(30인 이하) 280,000원*12월	3,360		